
 
 

 

 

Št. 37 Maribor, petek 19.8.2022 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XVIII 
 

OBČINA CANKOVA  

 
836. Sklep o soglasju k določitvi cene storitve 

pomoč družini na domu in določitvi 
subvencioniranja cene storitve pomoč družini 
na domu 

 
Na podlagi 99. člena in tretjega odstavka 101. člena 
Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 23/07 – popr., 41/07 – popr., 
61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 39/16, 52/16 – 
ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg in 
31/18 – ZOA-A), 37. člena Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni list 
RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09, 6/12) ter 18. 
člena Statuta Občine Cankova (Uradno glasilo 
Slovenskih občin, št. 2/2021, z dne 15.01.2021) je 
Občinski svet Občine Cankova na 23. redni seji dne 
01.06.2022. sprejel  
 

SKLEP 
O SOGLASJU K DOLOČITVI CENE STORITVE 

POMOČ DRUŽINI NA DOMU IN DOLOČITVI 
SUBVENCIONIRANJA CENE STORITVE POMOČ 

DRUŽINI NA DOMU 

 
1. člen 

Občinski svet Občine Cankova soglaša, da ekonomska 
cena storitve pomoč družini na domu od 1. 4. 2022 od 
ponedeljka do sobote znaša 27,08 EUR na uro. V 
ekonomsko ceno so vključeni stroški storitve pomoči na 
domu do uporabnika storitve (stroški neposredne 
socialne oskrbe) v višini 22,45 EUR na efektivno uro in 
stroški strokovnega vodenja v višini 4,63 EUR na 
efektivno uro.  

Cena socialno varstvene storitve pomoči družini na 
domu, zmanjšana za 50 % subvencijo občine za 
neposredno socialno oskrbo ter 100 % stroškov vodenja 
v skupni višini 15,86 EUR, znaša za uporabnika 11,22 
EUR na efektivno uro.  
 

2. člen 

Občinski svet Občine Cankova soglaša, da ekonomska 
cena storitve pomoč družini na domu za nedeljo in za 

dan z zakonom določenim kot dela prost dan znaša 
31,78 EUR na uro. V ekonomsko ceno so vključeni 
stroški storitve pomoči na domu do uporabnika storitve 
(stroški neposredne socialne oskrbe) v višini 27,14 EUR 
na efektivno uro in stroški strokovnega vodenja v višini 
4,63 EUR na efektivno uro.  

Cena socialno varstvene storitve Pomoč družini na 
domu, zmanjšana za 50 % subvencijo občine za 
neposredno socialno oskrbo ter 100 % stroškov vodenja 
v skupni višini 18,21 EUR, znaša za uporabnika 13,57 
EUR.  
 

3. člen 

Izvajalcu javne službe se bodo sredstva za izvajanje 
storitve pomoči družini na domu nakazovala mesečno, na 
podlagi posebej sklenjene pogodbe.  
 

4. člen 

Z dnem uveljavitve tega soglasja preneha veljati Soglasje 
k določitvi cene storitve pomoč družini na domu in 
določitvi subvencioniranja cene storitve pomoč družini na 
domu št. 162-01a/2021, z dne 31.03.2021, objavljeno v 
Uradnem glasilu slovenskih občin št. 18/21, z dne 
02.04.2021.  
 

5. člen 

To soglasje začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 01. 
04. 2022.  
 
Številka: 162-01a/2022  
Datum: 1. 6. 2022  
 

 Občina Cankova 
 Danilo Kacijan, župan 

 

 
 
 
 
 
 
 



Št. 37/19.8.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1461 

 

 

OBČINA DIVAČA 

 
837. Razpis rednih volitev članov svetov krajevnih 

skupnosti na območju Občine Divača 

 
Na podlagi 110. in 111. člena Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 68/17, 93/20 - odl. 
US) in 70. člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 4/14, 24/14, 9/15, 55/17 in 4/19)  
 

RAZPISUJEM 
REDNE VOLITVE ČLANOV SVETOV KRAJEVNIH 

SKUPNOSTI NA OBMOČJU OBČINE DIVAČA 

 
I. 

Redne volitve v svete krajevnih skupnosti  Barka, Divača, 
Dolnje Ležeče, Misliče, Senožeče in Vreme se opravijo v 
nedeljo, 20. novembra 2022. 
 

II. 

Za dan razpisa volitev, s katerim začno teči roki za volilna 
opravila, se šteje ponedeljek, 5. september 2022. 
 

III. 

Za izvedbo volitev skrbi Občinska volilna komisija. 
 

IV. 

Ta razpis se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, 
na internetni strani Občine Divača (www.divaca.si) ter na 
oglasnih deskah Občine Divača in krajevnih skupnosti v 
Občini Divača. 
 
Številka: 041-0008/2022-1 
Datum: 8.8.2022 
 

 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, županja 

 

 
 

OBČINA GORNJI GRAD 

 
838. Sklep o začetku priprave občinskega 

podrobnega prostorskega načrta za del 
območja GG – 6, Gornji Grad 

 
Občina Gornji Grda na podlagi 119. in 129. člena Zakona 
o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, v 
nadaljevanju ZUreP-3), Odloka o občinskem prostorskem 
načrtu Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 21/18, 68/20) in Statuta občine Gornji Grad 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 14/21), župan 
Občine Gornji Grad sprejme 
 

SKLEP 
O ZAČETKU PRIPRAVE OBČINSKEGA 

PODROBNEGA PROSTORSKEGA NAČRTA ZA DEL 
OBMOČJA GG – 6, GORNJI GRAD 

 
1. člen 

(predmet sklepa) 

(1) S tem sklepom se določa začetek in način priprave 
občinskega podrobnega prostorskega načrta za del 
območja GG-6 Gornji Grad (v nadaljnjem besedilu: 
OPPN).  
(2) Pravna podlaga za pripravo OPPN je Zakon o 
urejanju prostora (ZUreP-3, Uradni list RS, št. 199/21) ter 
Odlok o občinskem prostorskem načrtu Gornji Grad 
(Uradno glasilo slovenskih občin št 8/2016) ter Tehnični 

popravek odloka o občinskem prostorskem načrtu občine 
Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin št 21/2018).  
 

2. člen 
(potrditev izhodišč za pripravo) 

S tem sklepom se po predhodni seznanitvi javnosti na 
spletni strani občine, potrdijo izhodišča za pripravo  
OPPN GG-6 Gornji Grad, ki jih je pripravilo podjetje 
Projektivni biro Velenje d.d., Prešernova 8, 3320 Velenje, 
julija 2022.  
 

3. člen 
(območje in predmet načrtovanja) 

(1) Obravnavano območje zajema parcelne številke 
814/44, 814/46, 814/48, 814/50 (Lastnik Republika 
Slovenija) in 814/26, 814/45, 814/47, 814/49, 814/51 
(Lastnik Projektivni biro Velenje d.d., Prešernova cesta 8, 
3320 Velenje)  
Vse parcele skupaj obsegajo 8.672 m2. 
(2) Razlog za pripravo OPPN je interes pobudnikov, da 
se zgradijo dodatni prostori za gasilce, ter da se zgradi 
obrtni objekt z obrtno in izobraževalno dejavnostjo, ki bo 
v kraj prinesel nova delovna mesta. Predlaga se, da se 
na severo-vzhodnem delu območja zgradi gasilski dom, 
ki bi obsegal pritličje in mansardo (maksimalnih dimenzij 
12 x 21 m, - + 1m). Ob cesti na severo-zahodu bi 
postavili ločen objekt, ki pa nima posebej določene 
namembnosti prav tako P+M (maksimalnih dimenzij 12 x 
27 m, - + 1m). Na severnem delu območja torej želimo 
zgraditi objekte, ki višinsko ne bodo izstopali iz 
obstoječega stavbnega tkiva in se bodo lepo vklapljali v 
splošno podobo naselja.  

Na južnem delu bi se nahajal večji objekt (finalna 
obdelava notranjih vrat in podbojev + razstavni prostor in 
dve učilnici), ki bi obsegal K+P+1 in bi meril maksimalnih 
dimenzij 31 x 61 m (- + 1m).  Na jugozahodnem delu bi 
ob objektu stal okrogli silos za žagovino premera 5m, na 
južnem delu bi se zgradila še dva nadstreška: ob objektu 
dimenzij 4 x 36,60 m, na drugi strani dvorišča pa 5,30 x 
22,40 m.  

Raba prostora, kjer se nahaja obravnavano območje 
ima oznako CU, kar pomeni osrednja območja centralnih 
dejavnosti. Po celotnem območju so dovoljeni objekti 
P+1+IP, kot npr. storitvene dejavnosti, trgovina, kulturne 
dejavnosti, turistična ponudba, bivanje. Gasilski dom 
(garaža za gasilna vozila v pritličju ter pisarne v 
mansardi) spada med storitvene dejavnosti.  

Obrtni objekt Melu, ki bo poleg opravljanja finalnih del 
pri proizvodnji masivnih vrat in podbojev, imel tudi 
razstavni prostor in dve učilnici, (ena za praktični pouk in 
ena za teorijo), lahko ravno tako štejemo med storitvene 
dejavnosti, saj bo ponujal storitev izobraževanja. 

Na območju so predvidena parkirišča in ostale 
manipulativne površine. 
(3) Območje se lahko v času postopka priprave OPPN 
spremeni zaradi načrtovanja spremljajočih potrebnih 
ureditev in posegov, navezav na sosednja območja, 
prilagoditev obstoječih ureditev, smernic nosilcev 
urejanja prostora ali drugih upravičenih razlogov. 
 

4. člen 
(način pridobitve strokovnih podlag in že izdelana 

izhodišča) 

(1) Strokovne rešitve za pripravo OPPN bodo temeljile na 
usmeritvah iz OPN.  
(2) Izhodišča so se izdelala na podlagi ocene stanja, 
poročila o prostorskem razvoju in oceno prihodnjih potreb 
v prostoru. V izhodiščih so predvidena osnovna merila za 
gradnjo ter območje predvidene pozidave. Izhodišča so 
objavljena na spletni strani občine Gonji Grad.   



Št. 37/19.8.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1462 

 

 

(3) V kolikor bo za predvideno načrtovanje potrebno 
izvesti celovito presojo vplivov na okolje, je potrebno med 
pripravo osnutka OPN zagotoviti okoljsko poročilo. 
 

5. člen 
(vrsta postopka in roki za pripravo) 

(1) Za postopek priprave in sprejetja OPPN se na podlagi 
129. člena ZUreP-3 smiselno uporabljajo določbe, ki 
veljajo za postopek priprave in sprejema OPN. 
(2) Osnutek  OPPN se pripravi 30 dni po objavi sklepa. 
Priprava dopolnjenega osnutka OPPN je predvidena v 45 
dneh od pridobitve prvih mnenj, priprava predloga OPPN 
pa 30 dni od potrditve stališč do pripomb. Usklajen 
predlog OPPN se pripravi 30 dni po prejemu drugih 
mnenj. Oddan dopolnjeni predlog OPPN se uvrsti na 
naslednjo prvo sejo občinskega sveta. 
(3) Predvideni roki za pripravo OPPN se spremenijo v 
primeru izvedbe CPVO ter zahtev in pogojev nosilcev 
urejanja prostora, oziroma drugih udeležencev. 
 

6. člen 
(nosilci urejanja prostora) 

Nosilci urejanja prostora, ki bodo pozvani za podajo 
mnenj: 

 Direkcija Republike Slovenije za vode, Mariborska 
88, 3000 Celje 

 Direkcija Republike Slovenije za infrastrukturo, 
Kidričeva ulica 24b, 3000 Celje  

 Občina Gornji Grad, Kocbekova cesta 23, 3342 
Gornji Grad 

 PUP Saubermacher d.o.o., Koroška cesta 46, 3320 
Velenje  

 Elektro Celje, Vrunčeva 2a, 3000 Celje  

 Telekom Slovenije d.d., Lava 1, 3000 Celje  

 Telemach d.o.o., Brnčičeva ulica 49A, 1231 
Ljubljana Črnuče 

 ZRSVN – Zavod Republike Slovenije za varstvo 
narave, Vodnikova ulica 3, 3000 Celje 

 Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, OE 
Celje, Glavni trg 1, 3000 Celje 

 
7. člen 

(načrt vključevanja javnosti) 

(1) Javnost se seznani z objavo izhodišč in predloga 
sklepa o pripravi OPPN na spletni strani občine. V sklopu 
javne objave bo omogočeno dajanje pripomb in 
predlogov. 
(2) V postopku priprave OPPN se javnost z načrtovanimi 
rešitvami seznani v fazi dopolnjenega osnutka, ko se, 
skladno z določili 124. člena ZUreP-3, izvedeta javna 
razgrnitev in javna obravnava. V času javne razgrnitve, ki 
trajala najmanj 30 dni, javnost lahko poda pripombe in 
predloge na načrtovano rešitev. 
(3) Predlog odloka o OPPN bo obravnavan na sejah 
Občinskega sveta Občine Gornji Grad 
 

8. člen 
(začetek veljavnosti sklepa) 

Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin. 
 
Številka: 3505-0001/2022-3 
Datum: 16. 8. 2022 
 

 Občina Gornji Grad 
 Anton Špeh, župan 

 

 
 
 

OBČINA HOČE-SLIVNICA 

 
839. Razpis rednih volitev v svete krajevnih 

skupnosti na območju Občine Hoče-Slivnica 

 
Na podlagi 110. in 111. člena Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US) in 3. odstavka 48. 
člena Statuta Občine Hoče-Slivnica (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 61/18, 27/20) 
 

RAZPISUJEM 
REDNE VOLITVE V SVETE KRAJEVNIH SKUPNOSTI 

NA OBMOČJU OBČINE HOČE-SLIVNICA 

 
1. člen 

Redne volitve v svete krajevnih skupnost Hoče, Slivnica, 
Orehova-Hotinja vas, Reka-Pohorje in Rogoza bodo v 
nedeljo, 20. novembra 2022. 
 

2. člen 

Za dan razpisa volitev, s katerim začnejo teči roki za 
volilna opravila, se šteje ponedeljek, 5. september 2022. 
 

3. člen 

Za izvedbo volitev skrbi Občinska volilna komisija Občine 
Hoče-Slivnica. 
 
Številka: 041-0005/2022 
Datum: 17. 8. 2022 
 

 Občina Hoče-Slivnica 
 dr. Marko Soršak, župan 

 

 
 

OBČINA MISLINJA 

 
840. Razpis rednih volitev v svete vaških skupnosti 

na območju Občine Mislinja 

 
Na podlagi prvega odstavka 111. člena Zakona o lokalnih 
volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US) in 68. 
člena Statuta Občine Mislinja (Uradni list Republike 
Slovenije, št. 63/2010, Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 5/2012, 27/2016, 61/2016) župan Občine Mislinja  
 

RAZPISUJEM 
REDNE VOLITVE V SVETE VAŠKIH SKUPNOSTI NA 

OBMOČJU OBČINE MISLINJA 

 
I. 

Redne volitve v svete vaških skupnosti Dovže, Završe in 
Dolič se opravijo  v nedeljo, 20. novembra 2022. 
 

II. 

Za dan razpisa volitev, s katerim začno teči roki za volilna 
opravila, se šteje ponedeljek, 5. september 2022. 
 

III. 

Za izvedbo volitev skrbi občinska volilna komisija.  
 
Številka: 041-0002/2022 
Datum: 18.8.2022 
 

 Občina Mislinja 
 Bojan Borovnik, župan 

 

 



Št. 37/19.8.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1463 

 

 

OBČINA ORMOŽ 

 
841. Odlok o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi 

javnega zavoda za informiranje 

 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS - 
stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, Uradni 
list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 45/94 - 
odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - ZPDZC, 127/06 - 
ZJZP), 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
Občine Ormož, št. 9/2015 – UPB3, 11/19) in 13. člena 
Statuta Občine Središče ob Dravi (Uradno glasilo Občine 
Središče ob Dravi, št. 4/16) so: 
Občinski svet Ormož na svoji 28. seji, dne 27.6.2022 in 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi, na svoji 23. seji, 
dne 29.6.2022  
 

ODLOK 
O DOPOLNITVI ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA 

ZAVODA ZA INFORMIRANJE 

 
1. člen 

V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda za informiranje 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 10/08, 8/14, 16/16) se 
v 18. členu za tretjim odstavkom doda nov četrti 
odstavek, ki se glasi: 
»Zavod prodajo blaga in storitev na trgu lahko izvaja le, 
če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje vseh s to 
dejavnostjo povezanih odhodkov.«.  
 

2. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, potem ko ga v enakem besedilu 
sprejmeta Občinski svet Ormož in Občinski svet Občine 
Središče ob Dravi. 
 
Številka: 007-0012/2022 10/10 
Datum: 27.6.2022 
 

 Občina Ormož 
 Danijel Vrbnjak, župan 

 
Številka: 007-12/2022 
Datum: 29.6.2022 
 

 Občina Središče ob Dravi 
 Jurij Borko, župan 

 

 
 
842. Razpis rednih volitev v svete krajevnih 

skupnosti na območju Občine Ormož 

 
Na podlagi 110. in 111. člena Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US) in 30. člena 
Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
9/15 – uradno prečiščeno besedilo in 11/19)  
 

RAZPISUJEM 
REDNE VOLITVE V SVETE KRAJEVNIH SKUPNOSTI 

NA OBMOČJU OBČINE ORMOŽ 

 
1. Redne volitve v svete krajevne skupnosti Ivanjkovci, 
Kog, Miklavž pri Ormožu, Ormož, Podgorci in Velika 
Nedelja se opravijo v nedeljo, 20. novembra 2022. 
 
2. Za dan razpisa volitev, s katerim začnejo teči roki za 
volilna opravila, se šteje 5. september 2022. 
 

3. Za izvedbo volitev skrbi Občinska volilna komisija. 
 
Številka: 041-0002/2022 01\8 
Datum: 25. 7. 2022 
 

 Občina Ormož 
 Danijel Vrbnjak, župan 

 

 
 

OBČINA PESNICA 

 
843. Razpis rednih volitev v svete krajevnih 

skupnosti na območju Občine Pesnica 

 
Na podlagi 111. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni 
list RS, št. 72/93 s spremembami) in tretjim odstavkom 
49. člena Statuta Občine Pesnica (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 26/19 in 28/19) 
 

RAZPISUJEM 
REDNE VOLITVE V SVETE KRAJEVNIH SKUPNOSTI 

NA OBMOČJU OBČINE PESNICA 

 
I. 

Redne volitve v svete krajevnih skupnosti Jakobski Dol, 
Jarenina, Pernica in Pesnica pri Mariboru bodo v nedeljo, 
20. novembra 2022. 
 

II. 

Za dan razpisa volitev, s katerimi začnejo teči roki za 
volilna opravila, se šteje ponedeljek, 5. september 2022. 
 

III. 

Za izvedbo volitev skrbi občinska volilna komisija. 
 
Številka: 041-0016/2022-1  
Datum: 21. 07. 2022  
 

 Občina Pesnica 
 mag. Gregor Žmak, župan 

 

 
 

OBČINA ŠKOFJA LOKA 

 
844. Razpis rednih volitev v svete krajevnih 

skupnosti na območju Občine Škofja Loka 

 
Na podlagi prvega odstavka 110. in prvega odstavka 
111. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 
94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 68/17 
in 93/20 – odl. US) in tretjega odstavka 28. člena Statuta 
Občine Škofja Loka (Uradno gasilo slovenskih občin, št. 
23/2021 - uradno prečiščeno besedilo)  
 

RAZPISUJEM 
REDNE VOLITVE V SVETE KRAJEVNIH SKUPNOSTI 

NA OBMOČJU OBČINE ŠKOFJA LOKA 

 
1. 

Redne volitve v svete krajevnih skupnosti Bukovica – 
Bukovščica, Godešič, Kamnitnik, Sv. Lenart – Luša, Log, 
Reteče – Gorenja vas, Stara Loka – Podlubnik, Sv. Duh, 
Škofja Loka Mesto, Trata in Zminec se opravijo v nedeljo, 
20. novembra 2022. 
 

2. 

Za dan razpisa volitev, s katerim začnejo teči roki za 
volilna opravila, se šteje ponedeljek, 5. septembra 2022. 



Št. 37/19.8.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1464 

 

 

3. 

Za izvedbo volitev skrbi občinska volilna komisija. 
 

4. 

Akt o razpisu volitev začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 041-0002/2022 
Datum: 16. 8. 2022 
 

 Občina Škofja Loka 
 Tine Radinja, župan 

 

 
 

OBČINA VERŽEJ 

 
845. Odlok o rebalansu 2 proračuna Občine Veržej 

za leto 2022 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. 
RS, št. 94/07 s spremembami), 29. člena Zakona o javnih 
financah (Ur.l.RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-
ZJU, 110/02-ZDT-B, 11/11, 14/13-popr., 101/13, 15/15-
ZFisP, 96/15-ZIPR1617, 13/18 in 195/20- odl.US),  ter 
16. člena Statuta Občine Veržej (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 61/2016, 27/2017 in 62/2021 ),  je 
Občinski svet Občine Veržej na  seji dne  18.8.2022   
sprejel  
 

ODLOK 
O REBALANSU 2 PRORAČUNA OBČINE VERŽEJ ZA 

LETO 2022 

 
1. člen 

Spremeni se 2. člen Odloka o proračunu Občine Veržej 
za leto 2022 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 5/2022 
in 13/2022 ) tako, da se glasi:  
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov 
določa v naslednjih zneskih: 
 

 

Konto Naziv Znesek v EUR 

 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 2.045.413 

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.346.612 

70 DAVČNI PRIHODKI 1.057.654 

700 Davki na dohodek in dobiček 836.832 

703 Davki na premoženje 100.022 

704 Domači davki na blago in storitve 120.800 

706 Drugi davki 0 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 288.958 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja                180.292 

711 Takse in pristojbine 1.500 

712 Globe in druge denarne kazni 22.700 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 

714 Drugi nedavčni prihodki 84.466 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 0 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0 

721 Prihodki od prodaje zalog 0 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 0 

73 PREJETE DONACIJE 0 

730 Prejete donacije iz domačih virov 0 

731 Prejete donacije iz tujine 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 698.801 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 698.801 

741 Prejeta sredstva iz državnega prorač.iz sredstev proračuna EU                          0 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 3.831.557 

40 TEKOČI ODHODKI 604.114 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 156.854 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 24.645 

402 Izdatki za blago in storitve 397.686 

403 Plačila domačih obresti 10.729 

409 Rezerve 14.200 

41 TEKOČI TRANSFERI 662.293 

410 Subvencije 44.100 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 349.784 

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 59.802 

413 Drugi tekoči domači transferi 208.607 

414 Tekoči transferi v tujino 0 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 2.513.464 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.513.464 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 51.686 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 31.714 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 19.972 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK ( PRIMANJKLJAJ)   (I. – II.) -1.786.144 

 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 

0 



Št. 37/19.8.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1465 

 

 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSIH DELEŽEV 0 

750 Prejeta vračila danih posojil 0 

751 Prodaja kapitalskih deležev 0 

752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 0 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

440 Dana posojila 0 

441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0 

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 

443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, ki 
imajo premoženje v svoji lasti 

0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-
V.) 

0 

 C. RAČUN FINANCIRANJA  

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 1.400.000 

50 ZADOLŽEVANJE 1.400.000 

500 Domače zadolževanje 1.400.000 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 50.502 

55 ODPLAČILA DOLGA 50.502 

550 Odplačila domačega dolga 50.502 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -436.646 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 1.349.498 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 1.786.144 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU NA DAN 31. 12. PRETEKLEGA LETA 465.046 

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 

neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je 
razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine 
kontov in podkonte, določene s predpisanim kontnim 
planom. Posebni del proračuna na ravni proračunskih 
postavk – podkontov in načrt razvojnih programov sta 
prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani 
Občine Veržej.  

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 

2. člen 

Spremeni se 14. člen Odloka o proračunu Občine Veržej 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 5/2022 in 13/2022) 
tako, da se glasi: 

Občina Veržej se bo v letu 2022 za namen izgradnje 
novega vrtca Veržej zadolžila v višini 1,400.000 EUR.  

Za izpolnitev obveznosti javnih zavodov in javnih 
podjetij, katerih ustanoviteljica je , Občina Veržej v letu 
2022 ne bo dajala poroštev.  
 

3. člen 

Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 410-4/2022 – 6 
Datum: 18.8.2022   
 

 Občina Veržej 
 Slavko Petovar, župan 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Št. 37/19.8.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1466 

 

 

 
 OBČINA CANKOVA Stran 
836. Sklep o soglasju k določitvi cene 

storitve pomoč družini na domu in 
določitvi subvencioniranja cene storitve 
pomoč družini na domu 

1460 

   
 OBČINA DIVAČA Stran 
837. Razpis rednih volitev članov svetov 

krajevnih skupnosti na območju Občine 
Divača 

1461 

   
 OBČINA GORNJI GRAD Stran 
838. Sklep o začetku priprave občinskega 

podrobnega prostorskega načrta za del 
območja GG – 6, Gornji Grad 

1461 

   
 OBČINA HOČE-SLIVNICA Stran 
839. Razpis rednih volitev v svete krajevnih 

skupnosti na območju Občine Hoče-
Slivnica 

1462 

   
 OBČINA MISLINJA Stran 
840. Razpis rednih volitev v svete vaških 

skupnosti na območju Občine Mislinja 
1462 

   
 OBČINA ORMOŽ Stran 
841. Odlok o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi 

javnega zavoda za informiranje 
1463 

842. Razpis rednih volitev v svete krajevnih 
skupnosti na območju Občine Ormož 

1463 

   
 OBČINA PESNICA Stran 
843. Razpis rednih volitev v svete krajevnih 

skupnosti na območju Občine Pesnica 
1463 

   
 OBČINA ŠKOFJA LOKA Stran 
844. Razpis rednih volitev v svete krajevnih 

skupnosti na območju Občine Škofja 
Loka 

1463 

   
 OBČINA VERŽEJ Stran 
845. Odlok o rebalansu 2 proračuna Občine 

Veržej za leto 2022 
1464 

   
   
   
   
   
 


